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Sydämellinen tervehdys Bolivian La Pazista!

Niin vain on tämäkin vuosi jo kovaa vauhtia lähestymässä loppuaan. Vuoden lisäksi loppua lähestyy myös
nykyinen ohjelmakautemme. Tammikuussa alkaa uusi ohjelmakausi, minkä takia työtä on tänä syksynä
riittänyt vielä enemmän kuin tavallisesti. Sen lisäksi, että monet viikonloput ovat menneet työkoneen ääressä,
viime aikojen vitsauksena ovat olleet myös useat taudit, joita perheessämme on ollut jatkuvalla syötöllä viime
viikkojen aikana. Olemme lasten kanssa olleet vuorotellen flunssassa ja vatsataudissa, ja esikoisen koululla oli
vastikään rokkoepidemia. Hänen luokallaan ilmeni useampi tartunta, ja koko luokka passitettiin kymmeneksi
päiväksi kotiin virtuaaliopetukseen. Kouluun sai palata normaalisti vasta viime viikolla, ja heti perään alkoi
koulun kiitospäivän loma, joten sanomattakin on selvää, että työtehtävät ovat kumuloituneet viime aikoina,
varsinkin kun puolisoni ei ole ollut tänä aikana Boliviassa. Ponnistelemme tällä hetkellä kumppaneiden kanssa
seuraavien neljän vuoden suunnitelmien parissa ja toivomme ja rukoilemme, että nämä hienot suunnitelmat
voisivat todella toteutua.

Presidentinvaalien jälkimainingit

Bolivia sai kuin saikin uuden
presidenttinsä, ja yllättävän harmonisissa
merkeissä. Lokakuun 19. päivänä
järjestetyn toisen kierroksen voitti
keskustaoikeistolainen Rodrigo Paz,
aiemmin muun muassa senaattorina ja
Tarijan kaupungin pormestarina toiminut
entisen presidentin Jaime Paz Zamoran
poika. Uusi presidentti astui virkaan 8.
marraskuuta, ja nyt nähtäväksi jää,
minkälaiseksi hänen kautensa muodostuu.
Joka tapauksessa edessä on iso haaste –
Bolivian talouden ja tilanteen
kohentaminen – joten työsarkaa riittää.
Nykyinen varapresidentti Edman Lara on
entinen poliisi, joka on kunnostautunut korruptionvastaisen taistelun saralla. Se antaa sentään toivoa, että
Boliviassa rehottavaa korruptiota saataisiin kitkettyä, vaikka Lara persoonana onkin aika mielipiteitä jakava.

Umalan kylän naiset seuraamassa vesijärjestelmän vihkimistä käyttöön.
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Myös Kolumbiassa on edessä presidentinvaalit ensi
toukokuussa. Lisääntynyt väkivalta on näkynyt
vaalikampanjoinnissa, kun yksi presidenttiehdokkuutta
tavoitelleista, poliitikko ja senaattori Miguel Uribe
Turbay, ammuttiin kuoliaaksi aiemmin tänä vuonna.
Nykyinen presidentti Gustavo Petro on maan
ensimmäinen vasemmistolainen presidentti, joka lupaili
saavansa maassa aikaan totaalisen rauhan. Vaikka Petro
ei ole onnistunut monien lupauksiensa lunastamisessa,
kokevat monet hänen hallintonsa olevan ensimmäinen,
joka todella on ”Kolumbian näköinen”. Esimerkiksi
varapresidentti Francia Marquez, taustaltaan
ympäristöaktivisti, on tehtävässä ensimmäinen
afrokolumbialainen. Iloinen uutinen oli se, että vaikka
Brasiliassa marraskuussa järjestetyn COP30-
ilmastokokouksen tulokset jäivät laihoiksi, Kolumbia on
ollut aktiivisesti ajamassa oikeudenmukaista siirtymää
fossiilisista polttoaineista ja järjestämässä ensi
huhtikuussa ensimmäistä kansainvälistä konferenssia
aiheen tiimoilta Kolumbian Santa Martassa.

Rukousaiheita

Näkemässään hyvässä
he eivät ole nähneet Häntä, joka on
eivätkä hänen töitään katsellessaan
ole tunnistaneet niiden tekijää.
Tuli ja tuuli ja ilman vire,
tähtiholvi, pauhaavat vedet ja taivaan valot –
siinä heidän jumalansa, maailman herrat.
Jos he ovat ihastuneet niiden kauneuteen
niin, että ovat luulleet niitä jumaliksi,
ajatelkoot, kuinka ylivertainen on niiden valtias,
sillä itse kauneuden alkusyy on ne luonut.
Jos he ovat ihailleet niiden mahtia ja voimaa,
päätelkööt näkemästään,
kuinka paljon mahtavampi niiden luoja on.
Kun katsoo suurta ja kaunista luomakuntaa,
katsoo samalla sen tekijää.
(Viisauden kirja 13:1–5)

Luterilaisen maailmanliiton Esneider Mateus tutustumassa
hankkeeseemme Chocón sademetsässä Kolumbiassa.

Muun muassa tällaisia upeita maisemia minulla on etuoikeus ihailla
työmatkoilla – tällä kertaa Boliviassa matkalla Caranavista La Paziin.
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Ekoteologia on ollut jo pitkään lähellä sydäntäni. Viime
aikoina, kun olen saanut jälleen etuoikeuden ihailla
Bolivian ja Kolumbian upeaa luontoa työmatkoillani ja
seurata kolumbialaisten kumppaneidemme ponnistelua
luonnonsuojelun ja ympäristöoikeudenmukaisuuden
saralla, olen jälleen miettinyt meidän kristittyjen vastuuta
ja velvollisuutta suojella tätä uskomatonta
luomakuntaamme. Sehän on jo luomiskertomuksessa
meille ihmisille annettu tehtävä, viljellä ja varjella – sen
sijaan, että riistämme ja tuhoamme sitä kuin viimeistä
päivää. Työssäni saan myös todistaa alkuperäiskansojen
vahvaa luontoyhteyttä ja luontohengellisyyttä, jossa
luontoon suhtaudutaan kunnioittavasti, suojelevasti ja asiaankuuluvalla nöyryydellä. Tästä meillä muillakin
olisi paljon opittavaa! Lisäksi unohdamme usein kiittää Jumalaa kaikesta siitä hyvästä ja niistä siunauksista,
joita meillä on. Rukoilkaamme, että pystyisimme näkemään kaiken hyvän, vahvistamaan sitä ja olemaan
kiitollisia niin pienistä kuin suuristakin siunauksista, joita meille on suotu, samalla kuitenkin taistellen
epäoikeudenmukaisuutta vastaan ja pyrkien puuttumaan epäkohtiin.

Siunattua joulua toivottaen,

Katja

Katja Tynkkynen

Olen Latinalaisen Amerikan hankehallinnon
asiantuntija ja työskentelen Kolumbian ja Bolivian
hankkeiden ja kumppaneiden parissa.
Perheeseeni kuuluu puoliso ja kaksi lasta.
Koulutukseltani olen YTM.

katja.tynkkynen@felm.org
puh. +358 408485171

+591 68031255

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Ajankohtaiset rukousaiheet
 Viisautta ja johdatusta Bolivian uudelle

presidentille ja muille vallanpitäjille maan
johtamiseen ja tilanteen parantamiseen

 Väsymättömyyttä taistelussa
epäoikeudenmukaisuutta vastaan ja että
näkisimme samalla kaiken hyvän ja
muistaisimme aina olla kiitollisia siitä

 Varjelusta Kolumbian ympäristöaktivisteille
työhönsä ja vahvistusta kristittyjen toimintaan
luomakuntamme suojelemiseksi

 Siunausta ja varjelusta joulu-tammikuun
reissuille

Kuopus ihmettelemässä seurakuntamme seimiasetelmaa.


